Roxin pretore Tinea, — în loc
de »Margittai hitelszövetkezet«-Margitta község,
T. Ardelean cor. 3 Cheresig, N. N. (Tinea) cor. 1.
Suma inscursă a fost coroane 7301.99 fil. nu cea
apărută. Mulţumindu-le din inimă şi acestora, rog
pe bunul D zeu să le răsplătească pentru jertfa
făcută. Cheresig, 11/24 Iulie 1907. Demetriu Albu
paroh.

— Amănunte asupra marelui incendiu
din New -York . Asupra marelui incendiu din
N t w Y o i k despre care am amintit deja mai so
sesc următoarele amănunte:

E aproape sigur că focul a fost pus, de mem
brii unei bande care trăieşte din şantaje.